
Schützensektion
Vohburg

Ergebnisliste
Josef-Bauer-Pokal 2013



Verein Lichtgewehr Schüler Jugend Junioren B Junioren A

Alt Vohburg 3 1 7

Alpenrose Ilmendorf 5 2

Einigkeit Rockolding 1 5 2 2

Heckenrose Irsching 2 3 2

Immergrün Pförring 1 5 3

Lohengrin Großmehring 1 4 2

Adlerhorst Kleinmehring 1 1 1 1 2

Eichenlaub Ernsgaden 1 3 2

SG Münchsmünster 4 1

Gesamt: 68

Teilnehmende Schützen

Den besten Tiefschuß auf allen abgegebenen Scheiben erzielte mit einem 9 Teiler

Kerstin Batz von Immergrün Pförring



Platz Nachname Vorname Vorkampf Endkampf Gesamt Schnitt

1 Schön Fabian Eichenlaub Ernsgaden 178 182 360 180,00

2 Weilemann Martin Heckenrose Irsching 174 170 344 172,00

3 Härdl Christoph Heckenrose Irsching 172 156 328 164,00

4 Habig Sandra Alt Vohburg 159 167 326 163,00

5 Löffler Lisa Einigkeit Rockolding 159 164 323 161,50

6 Euringer Lisa Alt Vohburg 171 151 322 161,00

7 Wittmann Michael Einigkeit Rockolding 156 162 318 159,00

8 Gröger Simone SG Münchsmünster 139 147 286 143,00

9 Glatzeder Robert Alpenrose Ilmendorf 143 137 280 140,00

10 Mayerhofer Fabian Eichenlaub Ernsgaden 122 156 278 139,00

11 Eberl Christan SG Münchsmünster 143 135 278 139,00

12 Blohm Christiane Einigkeit Rockolding 142 135 277 138,50

13 Schien Daniel Eichenlaub Ernsgaden 139 136 275 137,50

14 Liedl Lucia SG Münchsmünster 141 134 275 137,50

15 Seidl Carina Alt Vohburg 149 121 270 135,00

16 Baumgart Melanie Alpenrose Ilmendorf 129 123 252 126,00

17 Knöferl Pascal Immergrün Pförring 104 129 233 116,50

18 König Markus Alpenrose Ilmendorf 129 98 227 113,50

19 Fuchs Tobias Adlerhorst Kleinmehring 131 88 219 109,50

20 Schmidt  Lukas Einigkeit Rockolding 109 107 216 108,00

21 Dietl Dominik Einigkeit Rockolding 87 121 208 104,00

22 Frank Manuel Lohengrin Großmehring 109 98 207 103,50

23 Schabenberger Kevin SG Münchsmünster 103 91 194 97,00

24 Lechner Johannes Alpenrose Ilmendorf 82 73 155 77,50

25 Bartolf Kilian Alpenrose Ilmendorf 79 56 135 67,50

Einzelwertung Schüler

Verein



Platz Verein Ergebnis

1 Alt Vohburg Seidl Carina 270 918

Euringer Lisa 322

Habig Sandra 326

2 Einigkeit Rockolding Blohm Christiane 277 918

Wittmann Michael 318

Löffler Lisa 323

3 Eichenlaub Ernsgaden Schien Daniel 275 913

Mayerhofer Fabian 278

Schön Fabian 360

4 SG Münchsmünster Liedl Lucia 275 839

Eberl Christan 278

Gröger Simone 286

5 Alpenrose Ilmendorf König Markus 227 759

Baumgart Melanie 252

Glatzeder Robert 280

Mannschaftswertung Schüler



Platz Nachname Vorname Vorkampf Endkampf Gesamt Schnitt

1 Westenberger Stefanie Adlerhorst Kleinmehring 379 375 754 377,00

2 Schlecht Verena Einigkeit Rockolding 360 342 702 351,00

3 Altmann Nathalie SG Münchsmünster 353 346 699 349,50

4 Mayerhofer Alexander Heckenrose Irsching 357 330 687 343,50

5 Frank Stefan Lohengrin Großmehring 333 330 663 331,50

6 Grabmann Ramona Eichenlaub Ernsgaden 326 332 658 329,00

7 Mirberth Moritz Lohengrin Großmehring 333 325 658 329,00

8 Troch Markus Alt Vohburg 309 322 631 315,50

9 Gaul Michael Immergrün Pförring 322 308 630 315,00

10 Thaller Michael Heckenrose Irsching 307 320 627 313,50

11 Schmidt LP Kevin Einigkeit Rockolding 315 312 627 313,50

12 Göpfert Lisa Eichenlaub Ernsgaden 307 288 595 297,50

13 Kremer Lisa Immergrün Pförring 297 277 574 287,00

14 Klingshirn Simon Lohengrin Großmehring 269 286 555 277,50

15 Koller René Immergrün Pförring 285 266 551 275,50

16 Lautner Simon Heckenrose Irsching 299 250 549 274,50

17 Knöferl Sean Immergrün Pförring 261 263 524 262,00

18 Dunz Sebastian Lohengrin Großmehring 250 266 516 258,00

19 Träger Hansi Alpenrose Ilmendorf 227 264 491 245,50

20 Wilhelm Andreas Immergrün Pförring 228 232 460 230,00

21 Träger Fritzi Alpenrose Ilmendorf 216 206 422 211,00

Einzelwertung Jugend

Verein



Platz Verein Ergebnis

1 Lohengrin Großmehring Klingshirn Simon 555 1876

Mirberth Moritz 658

Frank Stefan 663

2 Heckenrose Irsching Lautner Simon 549 1863

Thaller Michael 627

Mayerhofer Alexander 687

3 Immergrün Pförring Koller René 551 1755

Kremer Lisa 574

Gaul Michael 630

Mannschaftswertung Jugend



Platz Nachname Vorname Vorkampf Endkampf Gesamt Schnitt

1 Kienast Thomas Adlerhorst Kleinmehring 382 386 768 384,00

2 Batz Kerstin Immergrün Pförring 379 372 751 375,50

3 Hirmer Christian Heckenrose Irsching 375 360 735 367,50

4 Kühner Regina Immergrün Pförring 371 358 729 364,50

5 Grillmaier Sarah Alt Vohburg 356 367 723 361,50

6 Blohm Sabrina Einigkeit Rockolding 361 356 717 358,50

7 Hecht Rebecca Alt Vohburg 362 354 716 358,00

8 Mandt Jessica Alt Vohburg 346 339 685 342,50

9 Luckert Franziska Alt Vohburg 334 343 677 338,50

10 Bachschneider Thomas Lohengrin Großmehring 325 328 653 326,50

11 Forster Simone Alt Vohburg 321 316 637 318,50

12 Nachreiner Isabell Immergrün Pförring 309 315 624 312,00

13 Peter Samira Alt Vohburg 320 297 617 308,50

14 Foitzik Tobias Lohengrin Großmehring 299 309 608 304,00

15 Fischer Lena Alt Vohburg 270 309 579 289,50

16 Limmer Florian Heckenrose Irsching 289 285 574 287,00

17 Schlecht Richard Einigkeit Rockolding 253 225 478 239,00

Platz Nachname Vorname Vorkampf Endkampf Gesamt Schnitt

1 Appelsmayer Stefan Adlerhorst Kleinmehring 379 382 761 380,50

2 Kienast Christian Adlerhorst Kleinmehring 376 377 753 376,50

Einzelwertung Junioren B

Verein

Verein

Einzelwertung Junioren A



Platz Verein Ergebnis

1 Adlerhorst Kleinmehring Kienast Christian 753 2282

Appelsmayer Stefan 761

Kienast Thomas 768

2 Alt Vohburg 1 Mandt Jessica 685 2124

Hecht Rebecca 716

Grillmaier Sarah 723

3 Alt Vohburg 2 Peter Samira 617 1931

Forster Simone 637

Luckert Franziska 677

Platz Nachname Vorname Verein Treffer

1 Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring 15

2 Ziegler Ines Einigkeit Rockolding 9

3 Mayerhofer Tim Eichenlaub Ernsgaden 7

Einzelwertung Lichtgewehr

Mannschaftswertung Junioren


